事 務 連 絡

令和２年４月１０日

各都道府県銃剣道連盟

事務局長 各位

            公益社団法人 全日本銃剣道連盟

              専務理事  鈴 木  健（公印省略）

令和２年度 銃剣道・短剣道青少年指導者講習会の開催中止について（通知）

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟の諸事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、５月１５日～１７日の間、開催予定でおりました「令和２年度銃剣道・

短剣道青少年指導者講習会」は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため開催を

中止させていただくことにいたしました。

 ご理解とご承諾のうえ、貴連盟会員の皆様にご周知のほどよろしくお願い申

し上げます。

敬 具